



CIOCCOLATINI MAMMAMIA**

DENOMINAZIONE PRODOTTO	TRADE NAME
cremoso al latte di mandorla, infusione di amarena e rosa bulgara	creamy with almond milk, infusion of black cherry and Bulgarian rose.
cremino al pistacchio di Bronte variegato all'amarena	Bronte pistachio cremino variegated with black cherry

INGREDIENTI / INGREDIENTS:

ITALIANO	<p>CUORE ROSA CHIARO: MANDORLE (67%), cioccolato bianco (burro di cacao, zucchero, LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA no OGM, vaniglia naturale), essenza di rosa (0.5%), colorante: E129*, E133, E171.</p> <p>CUORE ROSA SCURO: MANDORLE (61%), cioccolato bianco (burro di cacao, zucchero, LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA no OGM, vaniglia naturale), amarena sciroppate (20%) (amarene, sciroppo di glucosio, zucchero), glucosio, PISTACCHIO di Bronte (9%), coloranti: E129*, E133, E171.</p>
ENGLISH	<p>LIGHT ROSE HEART: ALMONDS (67%), white chocolate (cocoa butter, sugar, MILK powder, emulsifier: SOY lecithin no GMO, natural vanilla), essence of rose (0,5%), coloring: E129*, E133, E171.</p> <p>DARK ROSE HEART: ALMONDS (61%), white chocolate (cocoa butter, sugar, MILK powder, emulsifier: SOY lecithin no GMO, natural vanilla), black cherry in syrup (20%) (black cherries, glucose syrup, sugar), glucose, PISTACHIO of Bronte (9%), dyes: E129 *, E133, E171.</p>

* può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini/ it can negatively affect the activity and the attention of children

**Conservare in un luogo fresco, asciutto e privo di odori.

ALLERGENI / ALLERGENS:

	PRESENTE	CC*
<i>Cereali contenenti glutine e derivati / Cereals containing Gluten and product thereof</i>		X
<i>Crostacei e derivati / Crustaceans and products thereof</i>		
<i>Uova e derivati /Eggs and products thereof</i>		X
<i>Pesce e derivati / Fish and products thereof</i>		X
<i>Arachidi e derivati / Peanuts and products thereof</i>		X
<i>Soia e derivati /Soy beans and products thereof</i>	X	



CIOCCOLATINI MAMMAMIA**

<i>Latte e derivati / Milk and products thereof</i>	X	
<i>Frutta a guscio e derivati / Shell fruits and products thereof</i>	X	
<i>Sedano e derivati / Celery and products thereof</i>		X
<i>Senape e derivati / Mustard and products thereof</i>		
<i>Semi di sesamo e derivati / Sesame seeds and products thereof</i>		X
<i>Residuo in SO₂>10 mg/Kg o 10 mg/l/SO₂ more than 10 mg/Kg o 10 mg/l</i>		
<i>Lupino e prodotti a base di lupino / Lupin and products thereof</i>		
<i>Molluschi e prodotti a base di mollusco / Mollusco and products thereof</i>		

*Possibilità di contaminazione crociata / Potential cross-contamination